Pro peccato synagoge,

Capitulum, VIII.

## Mod si ois tur

q ba p ignorantia fecerat qd ptra mādātū dñi est: offerrebāt sentiores populi ad ostiū tabernaculi p manuz impositionē vitulū, z fiebat de vitulo sic z de poro, p pccō sacerdotis, Et orāte p eis sacerdotē, ppter erat eis dñs in duobz tm, Hic innuit differentiā int pccm sacerdotis z ppli, qz scz sacerdos nō dicit peccare p ignorantia, non em licz ei tgrare mādātā dñi, Itēz qz nō legit qd orare p sacerdote, qz si pccatus fuerit incātor a serpēte: qd medebit ei, Ecce pter differentiā inter holo causta hec et pdicta, Qd etiā supra notat qz ex his nihil erat sacrificij, s. uerat i fine cuiusdam sacerdotū, totum dñi, capituli,